様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
五條市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

五條市消火ホース格納庫等設置事業補助金交付申請書

　五條市消火ホース格納庫等設置事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

２　完了予定年月日　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]３　添付書類
　（１）事業計画書（様式第２号）
　（２）格納庫等設置場所が確認できる地図等
　（３）対象経費についての見積書